BbaraytoumHoBa Pe3epna NasimMm3ssHOBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJZieHUA
npoBepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
4Yro barayTavHoBa
62 01.07.2025
P.l".
YMoO baraytgounHoBa
63 02.07.2025
P.l".
Yo bara oBa
64 FAYTAUHOBA 43 97.2025
P.I".
YMo bara oBa
65 FAYTAMHOBA ' 45 07.2025
P.I".
4YMo bara oBa
66 FAYTAUHOBA 7 07.2025
P.I".
4yrno b
67 O barayTaouHoBa 09.07.2025
P.I.
4Yro barayTauHoBa
68 15.07.2025
P.I'.
4Yro barayTavHoBa
69 16.07.2025
P.l".
4Yro barayTavHoBa
70 16.07.2025

P.I".

CBepeHun

baraytaovHoBa Pesena NanmMmssHOBHaA

004360
29.04.2008

Bup,
O0OBbeKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTHU
3eMJIbHbIN

PbIHOYHas
y4acToK
HeXXxunoe

pbIHOYHas
rnomMeLieHmne
3eMJIbHbIN

pbIHOYHAs
y4acToK
3eMJIbHbIN

pbIHOYHasA
y4acToK
HeXxxunoe

pbIHOYHasA
rnomMmelleHune
HeXxunoe

pbIHOYHasA
rnomMmellyeHune
HeXxunoe

pbIHOYHasA
rnomellueHune
3eMJIbHbIN

PbIHOYHas
y4acToK
3€eMJIbHbIN

PbIHOYHas

y4acToK

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK



71

7195464

7200178

74

75

76

7230629

79

80

81

83

7272409

7284684

85

86

87

4Yro barayTavHoBa
P.I".

4Yro barayTauHoBa
P.I".

4Yro barayTavHoBa
P.I.

4Yro barayTavHoBa
P.I".

4Yro barayTavHoBa
P.l".

YMoO baraytaonHoBa
P.I.

4Yro barayTavHoBa
P.I".

4Yro barayTavHoBa
P.T".

4Yro barayTauHoBa
P.T".

4Yro barayTauHoBa
P.T.

4Yro barayTavHoBa
P.l".

4Yro barayTavHoBa
P.l".

YMoO baraytgounHoBa
P.Il'.

YMoO baraytgonHoBa
P.I'.

4Yro barayTavHoBa
P.Il".

4Yro barayTauHoBa
P.IT".

18.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

01.08.2025

07.08.2025

12.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

HeXXunoe
nomMmewieHmne

AoMm C
3eMnen

3eMJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXxusoe
rnomMetleHmne

HeXwunoe
nomMmewlieHmne

JOM C
3eMnen

HeXXunoe
nomMmewlieHmne

HeXunoe
nomMmewlieHmne

HeXXxunoe
nomMmewieHmne

oM C
3emnen

oom c
3emnen

KBapTupa

HeXXxunoe
nomMmellieHmne

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXunoe
nomMmewlieHmne

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



88

7317257

90

91

7334227

7337374

94

95

96

97

7406367

7423839

7444981

4Yro barayTavHoBa
P.I".

4Yro barayTauHoBa
P.I".

4Yro barayTavHoBa
P.I.

4Yro barayTavHoBa
P.I".

4Yro barayTavHoBa
P.l".

YMoO baraytaonHoBa
P.I.

4Yro barayTavHoBa
P.I".

4Yro barayTavHoBa
P.T".

4Yro barayTauHoBa
P.T".

4Yro barayTauHoBa
P.T.

4Yro barayTavHoBa
P.l".

4Yro barayTavHoBa
P.l".

YMoO baraytgounHoBa
P.Il'.

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

27.09.2025

HeXXunoe
nomMmewieHmne

AoMm C
3eMnen

HeXxusoe
rnomMetleHmne

HeXxusoe
rnomMetLleHmne

3eMJIbHbIN
y4acToK

oom c
3emnen

HeXXunoe
nomMmewlieHmne

3eMJIbHbIN
y4acToK

HeXunoe
nomMmewlieHmne

HeXXxunoe
nomMmewieHmne

oM C
3emnen

3€eMJIbHbIN
y4acToK

oom c
3emnen

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU



