

Багаутдинова Резеда Галимзяновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Багаутдинова Резеда Галимзяновна			
Номер в реестре членов РОО		004360			
Дата включения в реестр членов РОО		29.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
62	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	01.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	02.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
64	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	03.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	05.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	07.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
67	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	09.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
68	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	15.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
69	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	16.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	16.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	18.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7195464	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	18.07.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
7200178	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	21.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
74	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
75	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	24.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
76	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	29.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7230629	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	30.07.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
79	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	30.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
80	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	30.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
81	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	30.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
83	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	01.08.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости

7272409	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	07.08.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
7284684	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	22.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	25.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
87	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	25.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
88	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	25.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7317257	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	26.08.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	26.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
91	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	27.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7334227	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	27.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7337374	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	28.08.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
94	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	29.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	01.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	16.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
97	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	17.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7406367	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	18.09.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
7423839	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	22.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7444981	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	27.09.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости